
Strona 1

2015-05-12 13:44:22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110556&rok=2015-05-12

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 51752-2015 z dnia 2015-03-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie wnętrz kwartałów oraz terenów zielonych wraz z małą architekturą pomiędzy ul. Podwale i ul. Buczka w Żarach,

w zakresie obejmującym w szczególności: 1) wykonanie ciągu pieszo -...

Termin składania ofert: 2015-03-25

Żary: Zagospodarowanie terenów pomi ędzy ul. Podwale i ul. Buczka w Żarach
Numer ogłoszenia: 110556 - 2015; data zamieszczenia: 12.05 .2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 51752 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Zagospodarowanie terenów pomiędzy ul. Podwale i ul. Buczka w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie wnętrz kwartałów oraz terenów zielonych wraz z małą

architekturą pomiędzy ul. Podwale i ul. Buczka w Żarach, w zakresie obejmującym w szczególności: 1) wykonanie ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 4,00

-5,00 m oraz długości 64,77+51,56+34,05, 2) wykonanie chodnika o szerokości 1,5 m - 4,5 m, 3) budowę przykanalików sieci kanalizacji deszczowej i budowę

sieci kanalizacji deszczowej, 4) budowę boksów na gromadzenie odpadów - utwardzone podłoże, ściany murowane, zadaszone, 5) budowę oświetlenia

ulicznego. 2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) przedmiar robót inwestycji pn.: Zagospodarowanie terenów pomiędzy ul.

Podwale i ul. Buczka w Żarach, stanowiący zakres rozdziału V specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 2) dokumentacja projektowa inwestycji pn.:

Zagospodarowanie terenów pomiędzy ul. Podwale i ul. Buczka w Żarach, opracowaną przez Pracownia Projektowa Bartłomiej Dynowski (ul. Batalionu

Parasol 8/4, 59 - 220 Legnica), stanowiąca zakres rozdziału VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na którą składają się następujące opracowania:

a) projekt budowlany - branża architektoniczna, drogowa, instalacyjna, elektryczna, konstrukcyjna, b) projekt wykonawczy - branża architektoniczna, drogowa,

instalacyjna, elektryczna, konstrukcyjna, c) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, 3. Realizacja robót prowadzona będzie zgodnie

z: 1) wszelkimi uzgodnieniami i warunkami wydanymi na etapie opracowywania dokumentacji; 2) decyzją - pozwolenie na budowę; 3) obowiązującymi

przepisami i normami, zasadami wiedzy technicznej, należytą starannością, zasadami sztuki budowlanej, właściwą organizacją, bezpiecznie, dobrze

jakościowo, estetycznie. 4. Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia w trakcie realizacji przedmiotu umowy robót zamiennych (także robót zamiennych

istotnych w świetle przepisów Prawa Budowlanego) w stosunku do przewidzianych dokumentacją projektową, o której mowa w ust. 2 pkt. 2 opisu przedmiotu

zamówienia (rozdział III specyfikacji istotnych warunków zamówienia), koniecznych do wykonania w celu prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy

technicznej i obowiązującymi przepisami, zrealizowania przedmiotu umowy. Wprowadzenie takich zmian musi być każdorazowo zatwierdzone przez

zamawiającego i uzgodnione z projektantem, który w przypadku zmian istotnych sporządzi projekt budowlany zamienny oraz uzyska niezbędne opinie,

uzgodnienia oraz decyzje wynikające z właściwych przepisów prawa. Roboty zamienne zostaną rozliczone na zasadach określonych w § 5 ust. 4 umowy

(rozdział IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia). 5. Przewiduje się także możliwość ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia

(roboty zaniechane), w sytuacji gdy wykonanie danych robót będzie zbędne do prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi

przepisami, wykonania przedmiotu umowy. Zasady rozliczenia tych robót określono w § 5 ust. 5 umowy (rozdział IV specyfikacji istotnych warunków

zamówienia). 6. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie szczegółowej umowy przedstawionej w rozdziale IV

specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.20-6, 45.23.24.10-9, 45.23.14.00-9, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA



Strona 2

2015-05-12 13:44:22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110556&rok=2015-05-12

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BUDAGRO Marian Mróz,, ul. Mickiewicza 11A, 59-930 Pieńsk, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 780487,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 768773,04

Oferta z najni ższą ceną: 664831,52 / Oferta z najwy ższą ceną: 998718,20

Waluta: PLN.


